*Sindonem fecit, et vendidit, et cingulum tradidit Chananeo.* In linteo sindonis subtilis intexio signatur sanctæ prædicationis, in qua molliter quiescit, quia mens in illa fidelium spe sempiterna refouetur; unde et Petro animalia in linteo demonstrantur, quia peccatorum animæ, misericorditer aggregatæ, in blanda fidei quiete continentur. Hæc ergo sindonem fecit, et vendidit; quia fidem, quam credendo texerat, loquendo dedit, et ab infidelibus vitam

rectæ conversationis accepit; quæ et Chanaanæ A cingulum tradidit, quia per vigorem demonstratæ justitiæ fluxa opera gentilitatis destruxit, ut hoc quod præcipitur vivendo teneatur: *Sint lumbi vestri præcincti* (Luc. xii). Bene etenim nominæ Chanaan, qui et gentium populum procreavit, et interpretatur *commutatus*, conversa ad fidem gentilitas designatur, quæ, felicissima commutatione, a vitii ad virtutes, a diabolo transmigravit ad Christum; unde et in ejusdem laudem psalmus quadragesimus quartus scribitur, cuius titulus est: *In finem, pro his, qui commutabuntur, filiis Core, canticum pro dilecto*. Filii autem Core, filii Calvariæ interpretantur, qui sunt filii Dominicæ crucis, dicentes: *Mihi absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi* (Gal. vi). Quomodo autem commutentur sequentia B psalmi ejusdem docent, ubi dilectus ipse, id est Dominus, scilicet Ecclesiæ dicit: *Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam, et obliviscere populum tuum et domum patris tui*. Commutari namque illam desiderat, quam, ut filiam habere valeat, domum patris prioris, id est hostis antiqui, jubet oblivisci.

*Fortitudo et decor indumentum ejus, et ridebit in die novissimo*. Fortitudo ad tolerandam perversorum improbitatem, decor ad exercendam virtutum gratiam: decor, quia operatur justitiam; fortitudo, quia persecutionem patitur propter justitiam: et ideo ridebit in die novissimo, id est, gaudebit in retributione regni cœlestis, quæ dolebat in certamine vitæ præsentis. Mos etenim Scripturæ est pro gaudio risum ponere, sicut et Dominus ait: *Beati qui nunc fletis, quia ridebitis* (Luc. vi); et beatus Job: *Os autem veracium replebitur risu*. Similem sane huic sententiam Propheta de Domino ac salvatore hujus fortissimæ mulieris posuit, dicens: *Dominus regnavit, decorem induit, induit Dominus fortitudinem* (Psal. xcii). Cum enim prædicaret Evangelium regni, aliis placebat, aliis displicebat; alii bene loquebantur, alii detrahebant, læcerabant, mordebant, convitiabantur; ad eos ergo quibus placebat, decorem induit; eos quibus displicebat, fortitudinem. Imitare ergo et tu Dominum tuum, ut possis esse vestis ipsius; esto cum decore ad eos quibus placent bona opera tua, esto fortis adversus detractores.